
 

telefon: 585 704 114 sekretariat@epol.cz       IČ:    00600938 
KB Olomouc č.ú. 42435-811/0100 www.epol.cz       DIČ: CZ00600938 

NÁVRATKA – VOLBA CIZÍCH JAZYKŮ 2025 

Jméno a příjmení:   ……………………………………………………………………………………. 

Datum narození:  ……………………………………………………………………………………. 

Bydliště:   ……………………………………………………………………………………. 

Obor: (podtrhněte obor) 

praktická sestra laboratorní asistent nutriční asistent asistent zubního technika 

Volba cizích jazyků 

Přijatí uchazeči si volí hlavní cizí jazyk – v průběhu studia se vyučuje 3–4 hodiny týdně (školní 

vzdělávací programy SŠ navazují na vzdělávací programy ZŠ). Podtrhněte cizí jazyk, který volíte 

jako hlavní (předpokládá se, že může být maturitní). 

anglický jazyk německý jazyk 

Vedle hlavního cizího jazyka se vyučuje povinně také druhý cizí jazyk – v průběhu studia se 

vyučuje 1 hodinu týdně v 1.–3. ročníku. V nabídce podtrhněte cizí jazyk, který volíte jako 

druhý. 

anglický jazyk italský jazyk  německý jazyk  ruský jazyk 

Poznámka k volbě druhého cizího jazyka: 

německý, ruský a anglický jazyk – s jazykem přišel uchazeč do styku, ovládá základy (výuka na ZŠ, 

chodil do jazykového kroužku apod.). 

italský jazyk – pro začátečníky – s jazykem nepřišel uchazeč dosud aktivně do styku. 

 

………………………………………………. ………………………………………………. 

 podpis přijatého uchazeče podpis zákonného zástupce  

Vyplněnou návratku odevzdejte, prosím, osobně na sekretariátu školy nebo zašlete poštou, 

případně emailem do 30. května 2025 na adresu opravilova@epol.cz. 

Pozn.: v případě celkově malého zájmu o daný jazyk, nemusí být skupina otevřena.  

Anketa pro uchazeče: 

Z jakého zdroje jste se o škole dozvěděl/a? Můžete uvést více možností. Děkujeme za odpověď. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

(např.: web školy, instagram/facebook školy, atlas školství, výchovný poradce na ZŠ, výstava Scholaris, 

doporučení – reference kamarádů, doporučení rodičů, jiný zdroj – jaký?) 

mailto:opravilova@epol.cz

